INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
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SECRETARIA DE SALUD DEL EsrADo

RUBRO DE INGRESOS

PRODUCTOS
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
CONVENIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

TOTAL

<RptAnaliticolngreso>

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

EXPRESADO EN PESOS
AMPLIACIONES Y

ESTIMADO REDUCCIONES
$0 $ 816,602
$ 45,000,000 $5,060,178
$0 $9,021,574
$ 800,000,000 $91,502,562
$3,346,218,884 $134,753.770
$4,191,218,884 $ 241,154,686

19/07/2019

INGRESO

MODIFICADO

$ 816,602

$ 50,060,178
$9,021,574

$ 891,502,562

$ 3,480,972,654
$4,432,373,570

DEVENGADO

$ 990,856

$ 21,045,139
$ 10,849,004

$ 205,726,910

$ 1,575,829,930
$ 1,814,441,839

BAJA
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GOBIERNODELESTADO

RECAUDADO

$ 990,856

$ 21,045,139
$ 10,849,004

$ 205,726,910

$ 1,575,829,930
$ 1,814,441,839

TOTAL INGRESO EXCEDENTE

Page 1 of 2

DIFERENCIA

$ 990,856

($ 23.954,861)
$ 10,849,004

($ 594,273,090)

($ 1,770,388,954)

($2,376,777,045)
($2,376,777,045)
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organas Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

de Fi iamiento:

Ingresos Derit

TOTAL:

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

EXPRESADO EN PESOS
emwco  AEfEOE

$ 800,000,000 $ 91,502,562
$0 $0
$o $0
$o0 $0
$0 $0
$0 $0
$0 $0
$ 800,000,000 $ 91,502,562
$o0 $0
$3,391,218,884 $ 149,652,124
$0 $0
$0 $ 816,602
$ 45,000,000 $ 14,081,752
$ 3,346,218,884 $ 134,753,770
$0 $0
$0 $0
$4,191,218,884 $ 241,154,686

/ DR. CALEB CIEN FUEGOS RA!

DIRECTOR GENERAL del ISESAND Y
SECRETARIO DE SALUD

<RptAnaliticolngreso>

19/07/2019

LIC. RL)TILO PEREZ FLORES

SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

INGRESO

MODIFICADO

$ 891,502,562
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$ 891,502,562
$0

$ 3,540,871,008
$0

$ 816,602

$ 59,081,752

$ 3,480,972,654
$0

$0
$4,432,373,570

DEVENGADO

$ 205,726,910
$0
$0
$o0
$0
$0
$0

$ 205,726,910
$0

$ 1,608,714,929
$0

$ 990,856

$ 31,894,143

$ 1,575,829,930
$0

$0

$ 1,814,441,839

BAJA
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RECAUDADO

$ 205,726,910
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$ 205,726,910
$0

$ 1,608,714,929
$0

$ 990,856

$ 31,894,143
$1,575,829,930
$0

$0
$1,814,441,839

TOTAL INGRESO EXCEDENTE:
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@
STADO

DIFERENCIA

($ 594,273,090)
$0
$0
$0
$0
$0
$0

($ 594,273,090)
$0

($ 1,782,503,955)
$0

$ 990,856

($ 13,105,857)

($ 1,770,388,954)
$0

$0

($ 2,376,777,045)
($2,376,777,045)



